In c. quoniam con à principio, & non confirmatur, licet postea absolutus sit, tra. de prob. in Et in simili not. per gl. in c. statutum. in prin. in ver. cano. verū. confessio n. & per Ma. thesilla. sing. ¶ Et electio facta de bannito qui non potest esse de lv. fo. iij. & Ra. pha. in consil. cxxxvij. col. j. firmatur, licet postea rebannitus sit: vt not. Bald. in rubr. in prin. & Bal. in sua Marg. in ver. confessio. col. iij. in princ. & Alex. conf. v. incip. in causa inquisitionis. in i. vol. & in cōs. i. inci. viso processu. in iii. vol. propinquorum not. Bal. in l. j. col. penul. vers. extrā quæritur. C. qui admittit. ¶ Et ista regula videtur procedere maxime vbi consideratur principium: vt glo. dicit in dicta regula. non firmatur. in fin. facit text. in d. c. si eo tempore. de rescript. in vj. cum simi. supra alleg.

a Excedit. ita declarant hanc reg. lo. And. & doct. in d. reg. non firmat. in prin. & addeq. si possessio est per violentia à principio, non possit talis rescripto principis confirmari. ita Ias. in l. iustitiam possidet. i. col. vers. secundum limita. de acquir. possess. & quando confirmatio superioris firmet ad nullū. vide latissime Fel. in c. inter dilectos de si. instr. in v. col. post prin. & ca. qualiter & quando de acc.

¶ Et prædicta regula habet locum quando à principio fuit initium virtuosum, & constet: secus si non constaret, vt patet in eo quod memoriam hominum excedit, quia illud valet & habet vim privilegij. l. hoc iure. §. ductus a quæ. s. de aqua quoti. & testi. & cap. super quibusdam. §. præterea. de verb. sign. cum si, vt tradit Alex. in consil. vj. viso themate. in princ. libr. j. vel dici potest, quod illa verba tractu temporis non videntur excludere tempus cuius initij memoria non sit in contrarium. facit quod no. Ang. per gl. libi. in auth. vt de cætero. commu. ecclesiast. col. v. cum simi. vt tradunt Moder. in rub. de præscript. in fine.

¶ Secundo regula limitatur procedere prout loquitur quando ab initio actus fuit nullus: secus si validus sit, licet annullari possit: quia tunc confirmatur. c. quod firmet in si. de elect. & no. per gl. in d. reg. non firmatur. & in not. Abb. in cap. iij. col. ij. de his quæ sunt à prælat. Et hoc

hæc ampliatur etiam si aliquo respectu actus valet, vt no. Inno. in c. cum consuetudinis. de consue. per l. per fundum. supra de seruit. rustic. præd. vbi Paul. de Cast. refert Inno. & dicit quod ideo in d. l. per fundum. confirmatur illa concessio seruitutis, quia non erat ex toto nulla: quia ille qui prius consensit, non poterat contravenire. Et hoc idem tradit Per. de Anch. in consil. cxxij. ex narratis. in fin.